
 

 
 
 
 

 
    

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

Кошаркарска Федерација  
            на Северна Македонијa 

         Број 03-399/1  
         Дата 15.08.2023 
 

До. Влатко Атанасоски 
Ул. Кожув бр. 1 7500 Прилеп 
 
 
Предмет: Одговор на ваше барање 
 
 
Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, а согласно законот за 
слободен пристап до информации од јавен карактер, Ви ги доставуваме следните: 
 

1. Вкупно има 14 вработени во Кошаркарската Федерација на Северна Македонија 
заклучно со 13 Август 2023.  

 
2. Списокот на вработени е заштитен со Законот за лични податоци, 

 
3. Систематизација на работни места можете да ја најдете на следниот линк 

https://kfsm.mk/codeframe/external/media/source/Sistematizacija_KFSM.pdf 

4. Информацијата за висината на нето плата за секој вработен поединечно по работни 
позиции е заштитена со Законот за лични податоци, 

 
5. Во КФСМ има лица со договор за времено вработување во зависност од активностите 

кои федерацијата ги има во моментот. 
 

6. Информацијата за договорот на КФСМ со селекторот Александар Јончевски е заштитен 
со Законот за лични податоци. 

 
7. Информацијата за договорите за спонзорствата и донациите кои КФСМ ги склучила во 

период 01 јануари – 13 август 2023 е заштитена со самите договори каде постои 
клаузула деловна тајна. 

 
 
Со почит 
Администрација на КФСМ 
Соња Спасовска 

 
 
 

mailto:contact@basketball.org.mk
mailto:office@basketball.org.mk
https://kfsm.mk/codeframe/external/media/source/Sistematizacija_KFSM.pdf

